

دستگیری دزدان گوسفندها



۳سارق خشن که با حمله به چوپان ها و بستن دست و پای آنها، گوسفندان را به سرعت می بردند دستگیر شدند.به گزارش همشهری، از چند روز پیش مأموران پلیس شهرستان سبزوار در جریان سرعت سریالی گوسفندان از سوی ۳دزد خشن قرار گرفتند. سارقان با حضور در حاشیه شهر، چوپانانی را که در حال چراندن گوسفندانشان بودند شناسایی می کردند و با حمله به آنها، دست و پای آنها را می پستند و اقدام به سرقت گوسفندان می کردند. دزدان، گوسفندان را به یک خودروی پژو ۴۰۵ منتقل و از محل فرار می کردند. با شروع تحقیقات پلیسی، کارآگاهان موفق شدند هویت دزدان را شناسایی و آنها را در مخفیگاهشان در مشهد دستگیر کنند. به گفته سرهنگ اکبر محمدزاده، فرمانده انتظامی سبزوار، متهمان در بازجویی ها به ۳ فقره سرقت احشام در سبزوار، یک فقره در چناران، ۲ فقره در بینالود و یک فقره در مشهد اعتراف کردند و تحقیقات تکمیلی از آنها ادامه دارد.

نجات گروگان نوجوان

مرد طلبکار برای رسیدن به پولش، پسر نوجوان بدهکار را گروگان گرفت. به گزارش همشهری، چند روز قبل مردی نزد پلیس شهرستان خاش واقع در استان سیستان و بلوچستان رفت و از ربوده شدن پسر ۱۳ساله اش خبر داد. او گفت: آدم ربایان پسرمر را ربوده اند و برای آزادی اش پول زیادی می خواهند. انطور که شکای می گفت از مدتی قبل در یک معامله با یک نفر دچار اختلاف شده و ممکن بود این مرد عامل گروگانگیری باشد. با ادامه تحقیقات این فرضیه تأیید و معلوم شد اختلافات مالی، انگیزه ربوده شدن پسر ۱۳ ساله است. در این شرایط بررسی ها ادامه پیدا کرد تا اینکه ۳روز بعد مأموران پلیس ضمن دستگیری عامل اصلی آدم ربایی موفق شدند پسر نوجوان را از اسارت نجات دهند. تحقیقات برای دستگیری ۲ متهم دیگر همچنان ادامه دارد.



مرگ زن سالخورده در شعله های آتش

زنی ۷۹ساله در جریان آتش سوزی خانه اش در واجراگاه گیلان جان خود را از دست داد. این حادثه صبح دیروز (شنبه) اتفاق افتاد. هرچند گروه های امدادی در زمان کوتاهی خود را به محل حادثه رساندند اما این زن به دلیل شدت سوختگی جان خود را از دست داده بود. علت حادثه در دست بررسی است.

گزارش

الهه فراهانی | روزنامه نگار زن

جوانی که رحمتش را به زوجی اجاره داده و فرزند آنها را به دنیا آورده بود، ۳سال بعد نقشه ربودن همان فرزند را کشید. به گزارش همشهری، چندی قبل گزارش یک کودک ربایی در اطراف پایتخت به پلیس اعلام شد. به گفته مادر کودک، مرد خشتی که ماسک به صورت داشت با تهدید جاقو، دختر ۳ساله او به نام مهرسانا را ربوده بود.او توضیح داد: مرد کودک را با سوار خودروی پژویی بود که مقابل پایم ترمز کرد و پس از پیاده شدن از ماشین، جاقویی زیر گلویم گذاشت و مهرسانا را ربود. او ماسک به صورت داشت و چهره اش معلوم نبود و بعد از ربودن دخترم سوار ماشین شد و فرار کرد.

سرنخ: تنوی عجیب

اگر چه مادر کودک موفق به دیدن چهره کودک را نشده بود، اما متوجه تنوی عجیب روی گردن او شده بود؛ تصویری شبیه ضرابان قلب که سرنخی شد برای شناسایی کودک ربای خشن. کارآگاهان که در جریان بررسی های تخصصی موفق شده بودند سرنخ هایی از آدم ربای بدهست آورند، از طریق همین خالکوبی او را شناسایی کردند و معلوم شد که وی مجرمی سابقه دار به نام حمید است. اما بررسی ها نشان می داد که



حمید در یکی از شهرهای جنوبی کشور به جرم سرقت منزل و حمل مواد مخدر دستگیر و زندانی شده است. با این اطلاعات دستور قضایی برای انتقال مرد سابقه دار به تهران صادر شد. او در بازجویی ها گفت که کودک ربایی را به دستور زنی به نام سسارا و با همدستی او انجام داده است.

رحم اجاره ای

اما سارا، زن جوان پشت پرده این ماجرا، چه کسی بود؟ وقتی پدر و مادر کودک ربوده شده نام سارا را شنیدند شوکه شدند؛ او زنی بود که چند سال قبل رحم خود را به پدر و مادر کودک اجاره داده و دستمزدش را گرفته بود. با این سرنخ، مأموران محل زندگی سارا در تهران را شناسایی کردند و با هماهنگی بازپرس جنایی راهی خانه او شدند و دستگیرش کردند. دختر بچه ربوده شده نیز نزد سارا بود که به خانواده اش برگردانده شد. سسارا در بازجویی ها به جرم خود اقرار کرد و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.



جاسازی ۶کیلو شیشه در میوه خشک کن

قاچاقچیان مواد مخدر با جاسازی ۶کیلو و نیم شیشه در دستگاه میوه خشک کن، قصد انتقال این محموله به خارج از کشور را داشتند. کارکنان گیت بازرسی فرودگاه امام خمینی هنگام کنترل بار یکی از مسافران پشم شیشه های آغشته به شیشه را که در دستگاه میوه خشک کن جاسازی شده بود، کشف کردند.

قتل متخصص قلب بر سر ارثیه



کارآگاهان پلیس، تحقیقات گسترده ای را برای دستگیری قاتل یک متخصص قلب در اسلام آباد غرب آغاز کرده اند. به گزارش همشهری، شامگاه جمعه ۱۳۰۰بان ماه جسد مردی پشت فرمان

ماشینش در یکی از روستاهای اسلام آباد غرب در استان کرمانشاه کشف شد. شواهد نشان می داد که او یکی از متخصصان مشهور قلب در منطقه است که به ضرب گلوله به قتل رسیده است. در همان بررسی های اولیه مشخص شد که مقتول با ۲برادر زاده خود بر سر ارثیه دچار اختلاف شده است. با دستگیری یکی از برادرزاده ها و اعتراف او به قتل این فرضیه تأیید و معلوم شد که پزشک مشهور زمانی که سوار ماشینش بوده از سوسی برادرزاده هایش هدف گلوله قرار گرفته است. سرهنگ حیدر حق جوانی، فرمانده انتظامی اسلام آباد غرب گفت: یکی از متهمان دستگیر شده و تلاش ها برای دستگیری دومین متهم نیز ادامه دارد.

در تعقیب قاتل کارمند بانک

تحقیقات برای دستگیری قاتل کارمند بانک، بعد از گذشت ۳سال بی نتیجه ماند و اولیای دم در خواست دیه از بیت المال کردند.به گزارش همشهری، این پرونده دهمی سال ۱۴۰۱ گشوده شد. آن روز کارمند جوان بانکی در تهران در یکی از خیابان ها با ضربات جاقو به قتل رسید. تصاویر دوربین های مدار بسته نشان می داد که مقتول سوار یک موتور بوده اما کمی بعد راننده موتور توقف کرده و با جاقو به کارمند بانک ضربه زده و از محل گریخته است. هر چند تحقیقات گسترده برای دستگیری قاتل صورت گرفته اما با گذشت ۳سال از جنایت، وی شناسایی نشد. در این شرایط، خانواده مقتول راهی دادسرای جنایی تهران شدند و درخواست دیه از بیت المال کردند. به این ترتیب پرونده به دادگاه فرستاده شد تا درخواست آنها رسیدگی شود.



آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۸۲

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	تأمین نهاده های فضای سبز منطقه ۷ در سال ۱۴۰۴	۷۷,۷۶۵,۰۰۸,۵۱۰	۳,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکت کنندگان باید دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. کلیه شرکت کنندگان باید دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و همچنین دارا بودن کارت پیمائکاری در سامانه تأمین کنندگان و توزیع کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری با رسته مرتبط با وضعیت معتبر جهت شرکت در مناقصه الزامی است.	۶ ماه شمسی

برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکات ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مناقصه ها می باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آئین نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرکت کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مناقصه ها را پس از مهر و امضا به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت های «الف» و «ب» دریافتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند.

۵- اسناد و فرم شرکت در مناقصه و اسناد مناقصه فقط به فرد صاحب امضاء شرکت مناقضی یا دارای معرفی نامه از شرکت مناقضی تحویل داده خواهد شد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷



آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۸۸

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	سرویس و نگهداری و راهبری تأسیسات برقی و مکانیکی ساختمان های شهرداری منطقه ۷	۷۱,۲۱۴,۰۵۸,۳۴۷	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه پیمانکاران می بایست گرید ۵ تأسیسات یا گواهی صلاحیت با موضوع تأسیسات از وزارت تعاون و کار داشته باشند.	۱۲ ماه شمسی

۱- به قراردادهای منعقدۀ پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

۲- به اطلاع می رساند « اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد.»

۳- شرکت کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۱۰۰۷۸۵۶۰۰۸۷ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می باشند.

۴- از پیمانکاران داوطلب شرکت در مناقصه ها دعوت می شود برای شرکت در مناقصه فوق الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادهای واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۸۸۴۹۶۹۰۶). بهای پیشنهادی می بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط خوردگی در پاکت «ب» به صورت لاک و مهر شده باشد. حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادها و تشخیص برنده مناقصه ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین نامه معاملات شهرداری تهران عمل می شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان



فراخوان برگزاری مزایده

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه

در نظر دارد مجوز بهره برداری از تعدادی فضاهای تجاری واقع در ایستگاه های مترو را از طریق مزایده عمومی در بستر سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir واگذار نماید.

لذا متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد مربوطه، براساس شماره فراخوان های ۵۰۰۴۰۹۹۹۳۶۰۰۰۳۷ الی ۵۰۰۴۰۹۹۹۳۶۰۰۰۲۸۸ در درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند.



آگهی مناقصه شماره ۲۰۰۴۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۰۲۱

موضوع مناقصه: خرید یک دستگاه دیزل ژنراتور جهت پست ۶ نمایشگاه بین المللی

شرکت سهامی نمایشگاه بین المللی ج.ا.ایران در نظر دارد مناقصه عمومی فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تضمین شرکت در مناقصه: شماره مناقصه: ۲۰۰۴۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۰۲۱ به مبلغ: ۲۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

ضمانت نامه بانکی به نفع مناقصه گزار (شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی) طبق فرمت مندرج در آیین نامه تضمین معاملات دولتی (موضوع تصویب نامه شماره ۵۰۴۶۵۹ ت/۱۲۳۴۰۲ مورخ ۵۰۴۶۵۹ هـ ش) اعتبار آن کمتر از سه ماه نبوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. (درج شود جهت شرکت در مناقصه)

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران:	ساعت: ۱۵	روز: سه شنبه	تاریخ: ۱۴۰۴/۰۹/۰۴
آخرین مهلت تحویل پاکت در سامانه ستاد ایران:	ساعت: ۱۵	روز: یکشنبه	تاریخ: ۱۴۰۴/۰۹/۱۶

آدرس: تهران، بزرگراه شهید چمران، خیابان ستول، شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی
تلفن: ۲۱۹۱۲۷۹۰-۲۱۹۱۲۴۷۱-۲۱۹۱۲۸۳۳
مرکز تماس ۱۴۵۶ دفتر ثبت نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران



آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی (یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی) «نوبت اول» شرکت صنایع فولاد آلیاژی پاسارگاد (سهامی خاص) شماره مناقصه: ۴۰۴/۰۹۱

موضوع مناقصه: خرید ۱۰۰ تن سیلیکون متال طبق آتالیز به شرح جدول زیر:

Size mm	Chemical Analysis %				Material Type
	Si	Al	Fe	Ca	
20-50	>98	<0.10	≤ 0.4	<0.1	Metallic Silicon Grade 411

مناقصه گزار: شرکت صنایع فولاد آلیاژی پاسارگاد (سهامی خاص).

محل تحویل موضوع مناقصه: به صورت DDP در انبار کارخانه مناقصه گزار پاسارگاد واقع در کیلومتر ۷۰ جاده شیراز – جهرم.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی معتبر و قابل تمدید به مبلغ ۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (نه میلیارد) ریال، به نام شرکت صنایع فولاد آلیاژی پاسارگاد دارنده ی حساب بانکی شماره ۵۱۱۱۰۳۵۷۹۸۱۰۱-۲۰۵۰۲۰۵۰۱۲۴۱۶۰۹/۰۴. نزد بانک پاسارگاد، شعبه خیابان آفریقا تهران.
نحوه در یافت اسناد: کلیه متقاضیان محترم می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا پایان روز ۱۴۰۴/۰۹/۰۶، یا واریز مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) به حساب شماره ۵۱۱۱۰۳۵۷۹۸۱۰۱-۲۰۵۰۲۰۵۰۱۲۴۱۶۰۹ نزد بانک پاسارگاد، شعبه خیابان آفریقا، به نام شرکت صنایع فولاد آلیاژی پاسارگاد و ارسال تصویر رسید واریز وجه به نشانی های الکترونیکی p.pascasteel.com و s.hasanlou@pascasteel.com. نسبت به دریافت اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی اقدام نمایند. شماره های تماس کمیسیون معاملات، خانم رحیمی: ۰۲۱۴۲۷۸۳۲۴۸-۰۲۱۴۲۷۸۳۸۱۴-۰۲۱۴۲۷۸۳۸۱۴
مهلت شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۴/۰۹/۱۳، پاکت مهر و موم شده حاوی اسناد تکمیل شده مناقصه را به دبیرخانه دفتر مرکزی مناقصه گزار تحویل و رسید دریافت نمایند. مناقصه گزار در پذیرش یا رد تمامی یا هر یک از پیشنهادهای کاملاً مختار بوده و هیچ گونه اعتراض یا ادعایی از سوی شرکت کنندگان در این خصوص مسموع و قابل پذیرش نخواهد بود.
شرکت صنایع فولاد آلیاژی پاسارگاد